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UPDATED ON 22/06/2020 GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH PEANUTS MILK NUTS SOYA SESAME CELERY MUSTARD SULPHITES MOLLUSCS LUPIN DEEP FRIED

Kids Bento Boxes

Chicken fingers and chips X    
WHEAT M/C X M/C M/C X

Grilled chicken with rice X    
WHEAT M/C X

Scampi and chips X    
WHEAT X M/C X X

Grilled cod and rice X    
WHEAT X M/C X

Pesto gnocchi X    
WHEAT

X  
ALMONDS

Desserts

GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH PEANUTS MILK NUTS SOYA SESAME CELERY MUSTARD SULPHITES MOLLUSCS LUPIN DEEP FRIED

Banana Sundae X X

Ice cream and jelly X    
WHEAT X X

Smartie cookie dough X    
WHEAT X X X X

ice cream selection

GLUTEN CRUSTACEANS EGG FISH PEANUTS MILK NUTS SOYA SESAME CELERY MUSTARD SULPHITES MOLLUSCS LUPIN DEEP FRIED

Vanilla X

Chocolate X X

Strawberry X

 WHERE INGREDIENTS THAT INCLUDE GLUTEN HAVE ALSO BEEN COOKED.
OUR DEEP FAT FRYERS CONTAIN REFINED G.M. SOYA OIL

ALLERGEN INFORMATION INDICATES PRESENCE OF ALLERGEN                                                                               
M/C= MAY CONTAIN

  WE TAKE EVERY CARE & ATTENTION TO IDENTIFY ALLERGENS IN OUR
 INGREDIENTS, BUT WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR DISHES ARE 100% 

ALLERGEN FREE DUE TO RISK OF CROSS CONTAMINATION, THIS 
INCLUDES ITEMS THAT ARE COOKED IN OUR DEEP FAT FRYERS 


	Allergens Kids

